
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2022
4. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15 17.6.2022
VP 15+15 17.6.2022
StP 3x20 18.6.2022
SP 30+30 18.6.2022

LP 60 19.6.2022
RP 2x30 19.6.2022



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15
Datum:  17.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)

VStP 15+15 - Muži, junioři

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

5 
ra

n
5 

ra
n

5 
ra

n

Pe
vn

ý

5 
ra

n
5 

ra
n

5 
ra

n

O
to

čn
ý

Ce
lk

em CT VT

1. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 42 44 40 126 39 42 25 106 232 2 -
2. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 38 26 24 88 25 32 37 94 182 1 -
3. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 35 40 39 114 17 19 12 48 162 2 -
4. Hankiewicz Tadeusz 1958 A80031-15 80031 1. ZO Kovona Karviná 21 9 37 67 22 21 33 76 143 1 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  17.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 50 47 49 146 48 48 42 138 284 6 II.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 49 49 46 144 47 49 43 139 283 11 II.
3. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 45 41 45 131 43 47 46 136 267 4 III.
4. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 42 46 43 131 37 40 41 118 249 3 III.
5. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 41 41 46 128 43 20 41 104 232 2 -
6. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 28 16 38 82 23 5 34 62 144 2 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  18.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Kubeš Pavel (C1998)

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 95 93 188 92 92 184 91 83 174 546 8 I.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 94 95 189 86 88 174 81 84 165 528 6 III.
3. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 92 93 185 87 85 172 76 83 159 516 7 III.
4. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 84 91 175 81 90 171 90 77 167 513 5 III.
5. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 93 90 183 88 74 162 78 83 161 506 4 -
6. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 84 88 172 80 88 168 81 68 149 489 6 -
7. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 86 85 171 83 83 166 73 68 141 478 2 -
8. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 92 92 184 79 70 149 71 69 140 473 3 -
9. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 84 88 172 62 78 140 72 76 148 460 2 -
10. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 64 76 140 71 74 145 66 53 119 404 1 -
11. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 66 60 126 60 58 118 55 52 107 351 1 -
12. Kopka Martin 1974 n.č. 0158 OLZA Třinec 45 52 97 40 31 71 38 41 79 247 0 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  18.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Kubeš Pavel (C1998)

StP 3x20 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 94 88 182 94 84 178 93 87 180 540 10 II.*
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 91 187 81 75 156 76 77 153 496 3 -
3. Sikora Sebastian 2004 43979 0158 OLZA Třinec 55 60 115 51 42 93 32 71 103 311 0 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  18.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Kubeš Pavel (C1998)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 95 99 97 291 95 97 97 289 580 16 M
2. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 89 96 92 277 93 96 96 285 562 9 II.
3. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 94 90 89 273 94 91 97 282 555 9 II.
4. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 95 88 92 275 91 93 95 279 554 9 II.
5. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 86 95 93 274 94 92 90 276 550 11 II.
6. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 94 93 94 281 91 88 86 265 546 9 II.
7. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 86 83 92 261 90 86 88 264 525 4 III.
8. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 87 91 92 270 86 79 83 248 518 4 III.
9. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 81 89 82 252 85 82 91 258 510 7 -
10. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 88 80 89 257 81 91 78 250 507 9 -
11. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 80 84 88 252 84 85 83 252 504 5 -
12. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 88 82 84 254 77 75 80 232 486 3 -
13. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 93 91 82 266 61 77 80 218 484 6 -
14. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 75 80 79 234 76 64 87 227 461 5 -
15. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 70 79 78 227 79 72 73 224 451 0 -
16. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 72 84 78 234 58 78 79 215 449 3 -
17. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 80 91 85 256 60 64 68 192 448 5 -
18. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 73 80 86 239 58 51 61 170 409 3 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  18.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Kubeš Pavel (C1998)

SP 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 90 91 273 83 81 86 250 523 9 III.
2. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 83 81 72 236 90 86 87 263 499 3 -
3. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 86 83 92 261 72 72 82 226 487 7 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  18.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Kubeš Pavel (C1998)

SP 30+30 - Dorostenky, dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 92 93 281 98 97 94 289 570 16 I.
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 85 92 270 85 94 86 265 535 6 II.*
3. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) SSK Kovona Karviná 92 90 96 278 86 88 67 241 519 6 III.
4. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 61 68 69 198 73 87 85 245 443 2 -
5. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 70 79 63 212 85 69 67 221 433 0 -
6. Sikora Sebastian 2004 43979 0158 OLZA Třinec 64 69 62 195 44 43 33 120 315 3 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  19.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
RS:  Bílek Petr (C1997)

LP 60 - Muži, junioři
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 175 172 168 515 3 III.
2. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 169 166 165 500 1 III.
3. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 162 164 170 496 5 -
4. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 163 151 144 458 1 -
5. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 155 149 151 455 3 -
6. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 145 129 148 422 0 -
7. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 95 62 98 255 0 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2022 - 4. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  19.6.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Kubeš Pavel (C1998)
HK:  Bílek Petr (C1997)

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 99 92 93 284 94 91 85 270 554 7 II.
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 86 96 86 268 91 89 86 266 534 5 III.
3. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 74 79 244 94 90 86 270 514 4 III.
4. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) SSK Kovona Karviná 82 92 83 257 89 85 80 254 511 3 III.
5. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 94 93 65 252 92 79 79 250 502 3 -
6. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 88 79 73 240 90 91 75 256 496 8 -
7. Málek Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 89 87 64 240 90 80 75 245 485 1 -
8. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 78 70 62 210 76 81 80 237 447 3 -

Zpracováno: 19.6.2022, SSK Kovona Karviná


